Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO Nº082/2023 DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, Processo Nº202321477008133. 1. DAS PARTES: O SERVIÇO
SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO
SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, doravante denominado CONTRATANTE, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43 sediada
à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP: 74.820-300 - Goiânia/GO, neste ato representado pelo seu
Presidente, Vinícius de Cecílio Luz, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital, inscrito no CPF sob n.º xxx.584.391-xx, e do outro
lado a empresa REZEK FERREIRA INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.881.775/0001-13, situada à Rua Ouro Preto, n.
1668, Andar 6, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte - MG, CEP. 30.170-048, neste ato representada por Daniel Chaves Rezek Ferreira,
inscrito no CPF sob nº. xxx.481.456-xx, doravante designada CONTRATADA. 2. DO PROCESSO LICITATÓRIO: O presente Contrato
regula-se por suas cláusulas e as disposições de direito privado, em especial, o Código Civil - Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 e o
Código de Defesa do Consumidor - Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990, e demais legislações correlatas aplicáveis ao objeto da
presente contratação. 3. DO OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de apoio operacional para operadora de plano de saúde, contemplando auditoria médica, auditoria odontológica e em terapias
complementares (enfermagem, fisioterapia, fonoaudiologia, nutrição, psicologia e terapia ocupacional), além do fornecimento de sistema de
informação (software), composto por ferramentas gerenciais, táticas e operacionais para gestão de assistência à saúde, bem como o serviço
de implantação do sistema, suporte técnico e treinamento dos usuários do sistema de informação. Especificações e quantidades
estabelecidas no Contrato n°016/2023. 4. DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura, podendo ser prorrogado até o limite de 60 (sessenta) meses, desde que sejam observados os requisitos necessários. 5. DO
VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$ 87.455.370,00 (oitenta e sete milhões, quatrocentos e cinquenta e cinco mil trezentos e
setenta reais).